εταιρείας με την επωνυμία «ΕΤΗΛ ΑΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», προς το Ελληνικό Δημόσιο-Υπουρ-
γείο Εθνικής Άμυνας-Γενικό Επιτελείο Αεροπορίας, η οποία 
συνίσταται σε εργασίες εγκατάστασης συστήματος εξα-
ερισμού χρωστηρίου Α/Φ αξίας εκατόν σαράντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (145.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, για τις ανάγκες της 110 ΠΜ.

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Ι

(2)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς του κοινωφελούς 
ιδρύματος με την επωνυμία «COSTAS M. LEMOS 
FOUNDATION» προς το Ελληνικό Δημόσιο  -

[...]

μόσιο-Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστα-
σίας, ενός (1) καινούργιου υδροφόρου οχήματος, τύπου 
ΤOYOTA HILUX ADVANCE 4X4 EXTENDED CAP χρώματος 
κόκκινο, με δεξαμενή τύπου MLTS 500-23EN PH χωρητικό-
τητας 500lt νερού και οπτική και ηχητική σήμανση, συνο-
λικής αξίας πενήντα τριών χιλιάδων ευρώ (53.000,00 €), μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., προκειμένου να χρησιμο-
ποιηθεί από το Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Κρανιδίου.

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./459/17061 (3)

Κατανομή προσωπικού στo Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.